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                Podíváme se na odpovědnost zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli při výkonu povolání. Dozvíte se, v jakých případech můžete po zaměstnanci chtít uhradit celou částku, a kdy je odpovědnost zaměstnance za škodu ve výši 4,5 násobku mzdy. Závěrem si ukážeme podmínky, které musí být splněny, aby zaměstnanec mohl požadovat náhradu škody po zaměstnavateli.
            


			
				
						Odpovědnost zaměstnance za škodu
	Když je na vině zaměstnavatel
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Protože váš zaměstnanec může při plnění svých povinností způsobit škody na zdraví jiného zaměstnance nebo poškodit váš majetek, je vhodné, aby vaši zaměstnanci měli uzavřené pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli pro případ, že vám jako zaměstnavateli způsobí škodu při plnění pracovních povinností nebo v přímé souvislosti s nimi. Připravili jsme pro vás článek, kde se vše o pojištění odpovědnosti za škodu zaměstnance dozvíte vše podstatné.


V případě, že vám jako zaměstnavateli vznikne škoda, buďte připravení. Vše o náhradě škody, postupu, jak škodu evidovat a vyčíslit, koho a kdy informovat jsme pro vás shrnuli v článku Co personalista musí znát o náhradě škody + vzor. Získáte také Žádost o náhradu škody, tedy dokument odpovědnost zaměstnance za škodu vzorový.


	Zjistěte možnosti inzerce



Odpovědnost zaměstnance za škodu


Ke vzniku povinnosti zaměstnance nahradit škodu způsobenou zaměstnavateli musí být splněny podmínky stanovené v zákoníku práce v paragrafu 250 a dalších. 


Odpovědnost zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli vzniká v případě, že jsou splněny všechny níže uvedené podmínky současně. Absencí byť jedné z nich, nárok na náhradu škody zaměstnavateli nevzniká. 


Obecná odpovědnost zaměstnance za škodu vznikne v případě splnění těchto podmínek: 


	K porušení povinností zaměstnancem došlo při plnění pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním. Povinnosti zaměstnance jsou stanovené v zákoníku práce, vnitřních předpisech zaměstnavatele, pracovní smlouvě a také vyplývají z pokynů nadřízených zaměstnanců; 
	Došlo ke vzniku škody na straně zaměstnavatele. A to škody, kterou je možné vyčíslit v penězích (například zničení vybavení zaměstnavatele), ale i ušlý zisk zaměstnavatele (o co se majetek zaměstnavatele v důsledku škodní události nezvětšil);
	Je zde průkazná existence příčinné souvislosti mezi porušením povinností zaměstnancem a vznikem škody. Jinými slovy, kdy porušení povinností zaměstnancem je příčinou vzniku škody na straně zaměstnavatele;
	Zavinění zaměstnance je zřejmé a průkazné. Zaměstnanec je povinen nahradit škodu, jen pokud její vznik zavinil. Zavinění prokazuje zaměstnavatel. 



Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


Odpovědnost zaměstnance za škodu 4,5 násobek mzdy 


Mohou nastat tyto případy, kdy vzniká, respektive nevzniká odpovědnost zaměstnance za škodu: 


	Nebylo-li zaměstnanci zavinění prokázané, není povinen škodu zaměstnavateli uhradit. 
	Pro zaměstnance, který způsobil škodu z nedbalosti, určuje zákoník práce limit 4,5 násobku průměrného výdělku, kterým škodu zaměstnavateli pokryje. Průměrným měsíčním výdělkem se rozumí průměrný hrubý výdělek zjištěný v rozhodném období před porušením povinností. 
	Byl-li zaměstnanec byl pod vlivem alkoholu či jiných návykových látek, je povinen nahradit zaměstnavateli celou skutečnou škodu. 
	Pokud je škoda způsobena úmyslně, je zaměstnanec povinen zaměstnavateli nahradit skutečnou škodu i případný ušlý zisk. 



Důležitou výjimkou jsou zaměstnanci, kteří mají se zaměstnavatelem podepsanou dohodu o odpovědnosti za svěřené hodnoty, případně ztratili pracovní prostředky vydané na základě písemného potvrzení (služební telefon, osobní ochranné pracovní pomůcky), limit 4,5 násobku průměrného výdělku neplatí. Tito zaměstnanci za způsobenou škodu odpovídají v plné výši.


Pojďme si výše uvedené ukázat na konkrétním případě. Zaměstnanec k plnění pracovních úkolů využívá služební vozidlo zaměstnavatele. Zaměstnanec s vozidlem boural a způsobil zaměstnavateli škodu na vozidle a současně i ušlý zisk, kterého zaměstnavatel mohl dosáhnout, kdyby vozidlo bylo v provozu. 


	Zaměstnavatel zaměstnanci škodu neprokázal, zaměstnanec škodu nehradí. 
	Zaměstnanec porušil interní předpis zaměstnavatele o používání služebního vozidla k plnění pracovních úkolů, kdy vozidlo využíval pro soukromé účely, aniž by toto měl od zaměstnavatele schválené. Odpovědnost zaměstnance za škodu je 4,5 násobek průměrné mzdy. 
	Zaměstnanec škodu na vozidle způsobil úmyslně nebo pod vlivem alkoholu, vzniklou škodu i ušlý zisk hradí zaměstnavateli v plné výši. 



V tomto konkrétním případě odpovědnost zaměstnance za škodu na služebním vozidle vznikne ve 2. a 3. případě. V těchto případech je rozdílná částka, kterou je zaměstnanec povinen zaměstnavateli uhradit. 





Odpovědnost zaměstnance za škodu promlčení


Podle paragrafu 636 občanského zákona platí, že právo na náhradu škody nebo jiné újmy se promlčí nejpozději za deset let ode dne, kdy škoda nebo újma vznikla. 


Byla-li škoda nebo újma způsobena úmyslně, promlčí se právo na její náhradu nejpozději za patnáct let ode dne, kdy škoda nebo újma vznikla. 


K promlčení soud přihlédne jen v případě, že námitku uplatní dlužník.


Když je na vině zaměstnavatel


Při vzniku škody platí odpovědnost zaměstnance a i zaměstnavatele za škodu. Tedy i zaměstnanec může požadovat po zaměstnavateli požadovat náhradu jím způsobené škody. 


Zaměstnanec může náhradu škody požadovat v případě, že jsou splněné podmínky určené zákoníkem práce: 


	Došlo ke vzniku škody, majetkové újmě na straně zaměstnance. 
	Ze strany zaměstnavatele či jeho zaměstnanců došlo k protiprávnímu jednání nebo úmyslnému jednání proti dobrým mravům. 
	Je zřejmá vazba na plnění pracovních úkolů nebo přímá souvislost s ním.



Existuje příčinná souvislost mezi porušením na straně zaměstnavatele (úmyslným jednáním v rozporu s dobrými mravy) a vznikem škody.


 


Publikováno 30. října 2023


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.

                

            

        


        
            
                Další rozhovory a články z poradny JenPráce.cz
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
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        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Novinářské syndikáty a asociace - na koho se obrátit při sdílení pracovních témat


            Pokud potřebujete sdílet pracovní témata s veřejností, jako jsou zajímavá data nebo stížnosti na bezpráví, je dobré mít kontakty na přední profesní novinářské organizace. Ty vám mohou pomoci získat pozornost pro vaše záležitosti. V našem článku…
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        Jak správně napsat pracovní řád + vzor zdarma


            Specifickou interní směrnicí zaměstnavatele je pracovní řád, který zaměstnancům upřesňuje jejich povinnosti. Každá společnost by měla mít svůj pracovní řád, se kterým všechny své zaměstnance seznámí. Proto jsme pro vás připravili kompletní pracovní…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Obchodní zástupci
				
			

			
			

		


		
				Luhačovice
				
	
					Lazenskakava.cz s.r.o.
				


		

		

				od 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Program Administrator
				
			

			
			

		


		
				Praha
				
	
					ManpowerGroup s.r.o.
				


				
					[image: ManpowerGroup s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Pružná pracovní doba]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitelé - přípravná třída
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					Střední škola, Základní škola, Mateřská…
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pěstitelé zemědělských plodin
				
			

			
			

		


		
				Velký Karlov
				
	
					ZUCCA a.s.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Opravář - údržbář/ka
				
			

			
			

		


		
				Kojetín, Havlíčkův Brod
				
	
					PROVEM a.s. Havlíčkův Brod
				


		

		

				od 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Sdílený Školní Speciální Pedagog/Pedagožka
				
			

			
			

		


		
				Frýdek-Místek
				
	
					Pedagogicko-psychologická poradna,…
				


		

		

				32 820 – 42 780 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Inženýr systémové kvality / inženýr kvality (A1542)
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					DISPONERO s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SERVISNÍ TECHNIK | AŽ 65 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Nový Jičín
				
	
					Gi Group Czech Republic, s.r.o.
				


		

		

				65 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistenti
				
			

			
			

		


		
				Cheb
				
	
					ERIPET s.r.o.
				


		

		

				od 23 600 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 14. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zubní lékař, stomatolog
				
			

			
			

		


		
				Dačice
				
	
					Stomacentrum Za Lávkami s.r.o.
				


		

		

				od 60 530 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocník/ice v kuchyni
				
			

			
			

		


		
				Svitavy
				
	
					QUAN XIN s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skvělá práce ve výrobě, ideálni pro ženy! Nástup do kmene.
				
			

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
					Manuvia Bonjob s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Bonjob s.r.o.]
				

		

		

				25 000 – 28 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Zálohy ze mzdy]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na dopravu]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči silniční nákladní dopravy
				
			

			
			

		


		
				Vizovice
				
	
					GELUR spol. s r.o.
				


		

		

				25 560 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Soukání - dílna soukárna
				
			

			
			

		


		
				Krnov
				
	
					PEGA - VEL, a.s.
				


		

		

				19 000 – 19 600 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/ce pro výdej jídel - VÚ Stará Boleslav
				
			

			
			

		


		
				Hlavenec
				
	
					ARAMARK, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technici chlazení
				
			

			
			

		


		
				Vsetín
				
	
					INREFA technic s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič /Ka
				
			

			
			

		


		
				Melč
				
	
					Jatka Melč s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí obchodního domu (ž/m) - super mzda + služební auto
				
			

			
			

		


		
				Jičín
				
	
					Kaufland Česká republika v.o.s.
				


				
					[image: Kaufland Česká republika v.o.s.]
				

		

		

				80 000 – 105 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Služební auto]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojní údržbář - náborák 50.000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					KRONOSPAN CR,spol. s r.o.
				


				
					[image: KRONOSPAN CR,spol. s r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Asistent / Asistentka Prodeje
				
			

			
			

		


		
				Hradec Králové
				
	
					VersaCo s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Autoklempíř osobních automobilů
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					AUTO SCHWAB, s.r.o.
				


		

		

				45 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Skladník (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Malovice
				
	
					Papusprint spol. s r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Ošetřovatel/Ka Hospodářských Zvířat
				
			

			
			

		


		
				Hrádek nad Nisou
				
	
					Ing. Jiří Brodský
				


		

		

				od 26 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Tech eco, s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/ka
				
			

			
			

		


		
				Kladno
				
	
					QIAOJUN s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Servisní poradce/poradkyně
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Auto Kubíček s.r.o.
				


		

		

				38 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					ŠÉFMONTÉR/ŠÉFMONTÉRKA KANALIZACE - voda
				
			

			
			

		


		
				Buková, Prostějov
				
	
					BeKa CZ, s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní Dělníci / Dělnice Z Kombinovaných Materiálů
				
			

			
			

		


		
				Libáň
				
	
					LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
				


		

		

				od 23 400 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 19. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha horizontálních obráběcích center
				
			

			
			

		


		
				Soběslav
				
	
					MOTOR JIKOV Strojírenská a.s.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Vedoucí kalič/ka
				
			

			
			

		


		
				Ždánice, Hodonín
				
	
					NAREX Ždánice, spol. s r.o.
				


		

		

				35 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					*Číšník / servírka
				
			

			
			

		


		
				Lísek
				
	
					Hospitality services s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/Ka
				
			

			
			

		


		
				České Budějovice
				
	
					LUMBINI TRADE s.r.o.
				


		

		

				od 25 560 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební truhláři
				
			

			
			

		


		
				Vodňany
				
	
					Miloslav Diblík
				


		

		

				25 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Učitel - učitelka pro výuku předmětů Matematika a Fyzika
				
			

			
			

		


		
				Trutnov
				
	
					Střední průmyslová škola, Trutnov,…
				


		

		

				38 000 – 48 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Seřizovač/ka, přímo do kmene, mzda až 45 000 Kč, nástupní bonus 20 000 Kč
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Randstad HR Solutions s.r.o.
				


				
					[image: Randstad HR Solutions s.r.o.]
				

		

		

				38 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník/pracovnice v sociálních službách
				
			

			
			

		


		
				Vrbno pod Pradědem
				
	
					Sagapo, příspěvková organizace
				


		

		

				17 770 – 25 530 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 27. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Masér/masérka
				
			

			
			

		


		
				Strakonice
				
	
					Vendula Junek
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Quality engineer (inženýr kvality)
				
			

			
			

		


		
				České Velenice
				
	
					Magna Cartech spol. s r.o.
				


		

		

				od 60 529 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 23. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovníci na údržbu veřejné zelené, čištění města
				
			

			
			

		


		
				Benešov
				
	
					Technické služby Benešov, s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					HR/personalista
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Domov pro seniory Burešov, příspěvková…
				


		

		

				23 390 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný kuchař/pomocná kuchařka
				
			

			
			

		


		
				Duchcov
				
	
					AHC Nemocnice Duchcov s.r.o.
				


		

		

				od 21 500 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Pacov
				
	
					Selekta Pacov, a.s.
				


		

		

				38 000 – 40 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělníci v oblastivýstavby budov
				
			

			
			

		


		
				Studénka
				
	
					Igor Baran s.r.o.
				


		

		

				od 19 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 26. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kvalifikavaní stavební dělníci
				
			

			
			

		


		
				Příbram
				
	
					INVESSALES, spol. s r. o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný prodavač/ka
				
			

			
			

		


		
				Halže
				
	
					HB plus NGO s.r.o.
				


		

		

				od 20 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický specialista
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Grafton Recruitment s.r.o.
				


				
					[image: Grafton Recruitment s.r.o.]
				

		

		

				50 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Oblsuha zařízení na zpracování druhotných surovin
				
			

			
			

		


		
				Vodňany
				
	
					RUMPOLD 01 - Vodňany s.r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Údržbáři
				
			

			
			

		


		
				Vizovice
				
	
					ROSTRA s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečníci, strojní mechanici, podobné profese
				
			

			
			

		


		
				Otrokovice
				
	
					G SERVIS CHRUDIM, spol. s r.o.
				


		

		

				25 000 – 42 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Specialista sterilizace
				
			

			
			

		


		
				Slavkov u Brna
				
	
					Lohmann & Rauscher, s.r.o.
				


		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. dubna
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    Top lokality práce

    	Tábor
	Krnov
	Příbram
	Pelhřimov
	Nymburk
	Slaný
	Prachatice
	Mariánské Lázně
	Česká Lípa
	Louny




    Top lokality brigády

    	Pardubice
	Vsetín
	Jihlava
	Praha
	Ústí nad Orlicí
	Kolín
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	Most
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	Zruč nad Sázavou
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    	Promotér / Hosteska
	Grafik / Grafička
	Mechanik / Mechanička
	Policista / Policistka
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Pekař / Pekařka
	Montér / Montérka
	Svářečský inženýr / inženýrka
	Brusič / Brusička
	Zdravotní bratr / sestra




    Top společnosti

    	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
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	Skladník - náborový příspěvek 24 000 Kč
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	Rozvoz autodílů - skladník/ce (Teplice)
	Učitel/učitelka 2.stupeň - aprobace matematika a zeměpis
	Zaučený kuchař/ka ve školní jídelně - mzda od 21 000 Kč
	Vedení prodejny House Přerov - Nová prodejna
	Operátor varny kamyr
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	Referent registru vozidel
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	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
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        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
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	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
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        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
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	řízení talentů
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            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 92 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 94 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 60 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 142 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 88 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 186 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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